4368. Zuoz, 22. Juni 1385
Die Flurvorsteher des Engadins suot Funtauna Merla verkaufen an Heinrich Planta zu-
handen der Kirche SS.Nikolaus und Ulrich in Chapella eine Weide am Vallember-
Bach und quittieren für 25 Pfund.

Or. (A), StaatsA GR Chur, A I /18m Nr.17. – Pg.15(8)/15,5 cm. – Rückvermerk (15./16. Jh.):
Carta de presura de Valember. – Geschrieben vom Notar Johannes de Galet(is), ST Abb. 40.

Druck: O. P. Clavadetscher, BMbl. 1968, S. 80, Nr.10.

Anno domini millessimo tricentessimo octuagessimo quinto, die iovis vigessimo L se-
cundo mensis iunii, inditione octava. Ser Cunradinus Planta, ser Simon L Plan-
ta1, Georgius Parinus et Johannes Cheler procuratores vallis Engnadine2 sub-
tus L Fontem Merlam3 supra presuras ellecti nomine dicti comunis faciunt et fece -
runt venditionem datuma) et cessionem ad proprium in manibus ser Hanrici Plan-
te4 recipientis nomine tantum ecclesie sanctorum Nicolay et Vlderici 5, nominatim
de presura una iacente supra aquam, ubi dicitur Aualenber6, cui coheret a mane et
a n(ul)l(a) h(ora) pasculum comunis, a meridie et assero Valember, salvo iure cohe-
rentiarumb), et hoc cum omnibus suis iuribus et pertinentiis asculis pasculis viis se-
mittis affinantiis terminis ingressibus et egressibus proc) precio librarum viginti quin-
que medianorum. Quam venditionem promisserunt suprascripti procuratores obli-
gando omnia bona dicti comunis deffendere et guaretared) omni tempore dicte eccle-
sie ab omni homine et persona sine dampno dicte ecclesie. Insuper dicti procuratores
nomine dicti comunis dant et dederunt plenam parabollam et licenciam dicte ecclesie
intrandi in corporallem et tenutam possessionem. Pro qua vera venditione supra -
scripti procuratores nomine dicti comunis fuerunt et sunt contenti et confessi habuis-
se et recepisse a dicta ecclesia libras XXV medianorum pro complecta solutione. Ac-
tum Zuz7. Interfuerunt ibi isti testes rogati et vocati Wirto filius condam Albert i de
Bregonio8, Godencius dictus Tauz filius condam Iohannis Nigri de Fontana
et Petrus filius ser Iohannis Plante9 de Zuz omnes noti.
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(ST) Ego Johannes imperialli auctoritate notarius vallis Engnadine filius Johan-
nis de Samadino10 hoc instrumentum tradidi et scripsi.
a) datum am Zeilenanfang irrt. wiederholt. – b) cohr irrt. wiederholt. – c) An p korr. – d) A. 

4369. Greifensee 1, 23. Juni 1385
Donat und Diethelm von Toggenburg 2, . . . herren ze Brettengo 3 vnd ze Thafaus4

. . ., stiften in der Kirche St.Michael in Uznach 5 zwei neue Pfründen und Jahrzeiten,
u.a. für . . . vnser muter fro Kungunden von Vatz6 . . . Unter den Zeugen: . . . Hart-
wig von Mayenuelt 7 vnser diener . . .